SCHILTZ
1
F046028/08/2018
RSC.KK.18.120.84POIGNEE RABATTABLE EN PLASTIQUE
MATIERE ET EXECUTION :
Poignée en polyamide PA.6 renforcé noir – RAL 9005, axe et ressort de rappel en INOX.
Livré avec vis DIN 965 - M6 x 30, écrous DIN 934

Cuvette et poignée avec coating – finition semi-mate.
noir – RAL 9005
gris clair – RAL 7035
blanc - RAL 9002
Ref. RSC.SK.79.S… = avec système d’encliquetage dans les deux positions :
travail / repos.
Ref. RSC.SK.79.R… = avec ressort de rappel.
Traction : 25 daN
MONTAGE :
Montage devant et derrière la paroi du boîtier, sur la même découpe.
La poignée rabattable est profilée à l’arrière pour une préhension naturelle et confortable. Le
soulèvement de l’appareil est possible même lorsque la poignée n’est pas déployée.
couleur
Ref.
AVEC 2 POSITIONS AVEC RESSORT
RAL 9005 RSC.SK.79.S118.9005 RSC.SK.79.R118.9005
RAL 7035 RSC.SK.79.S118.7035 RSC.SK.79.R118.7035
RAL 9002 RSC.SK.79.S118.9002 RSC.SK.79.R118.9002
SCHILTZ
3
F046028/08/2018
RSC.KT.20
POIGNEE RABATTABLE EN ALUMINIUM
MATIERE ET EXECUTION :
Poignée en aluminium coulé avec coating - montage par l’arrière.
Ref. RSC.KT.20.084.9005 = noir - RAL 9005.
Ref. RSC.KT.20.084.2009 = orange  - RAL 2009.
Axe et ressort de rappel en INOX.
Traction : 80 daN.
84
180

fraisée.
SCHILTZ
5
F046028/08/2018
RSC.PK.73
L – 40 mm
90
7,5
L
41
only version B for M4 DIN 963/964/966
L type
Ref.
naturel / naturel noir / naturel naturel / noir noir / noir
100 A RSC.PK.73.A100.N1 RSC.PK.73.A100.S1 RSC.PK.73.A100.N4 RSC.PK.73.A100.S4
100 B RSC.PK.73.B100.N1 RSC.PK.73.B100.S1 RSC.PK.73.B100.N4 RSC.PK.73.B100.S4
118 A RSC.PK.73.A118.N1 RSC.PK.73.A118.S1 RSC.PK.73.A118.N4 RSC.PK.73.A118.S4
118 B RSC.PK.73.B118.N1 RSC.PK.73.B118.S1 RSC.PK.73.B118.N4 RSC.PK.73.B118.S4
167 A RSC.PK.73.A167.N1 RSC.PK.73.A167.S1 RSC.PK.73.A167.N4 RSC.PK.73.A167.S4
167 B RSC.PK.73.B167.N1 RSC.PK.73.B167.S1 RSC.PK.73.B167.N4 RSC.PK.73.B167.S4
L – 40 mm
90
7,5
L

MATIERE ET EXECUTION :
Aluminium coulé sous pression
Cuvette et poignée avec coating : noir (RAL 9005),
gris clair (RAL 7035) ou blanc gris (RAL 9002), finition semi-mate.
Ref. RSC.SK.50.S... :
avec système d’encliquetage dans les deux positions : travail / repos.
Ref. RSC.SK.50.R... :
avec ressort de rappel
MONTAGE :
Montage devant et derrière la paroi du boîtier, sur la même découpe.
La poignée rabattable est profilée à l’arrière pour une préhension naturelle et confortable.
Le soulèvement de l’appareil est possible même lorsque la poignée n’est pas déployée.
couleur
Ref.
encliquetable ressort de rappel
noir - RAL 9005 RSC.SK.50.S184.9005 RSC.SK.50.R184.9005
gris - RAL 9035 RSC.SK.50.S184.7035 RSC.SK.50.R184.7035
blanc - RAL 9002 RSC.SK.50.S184.9002 RSC.SK.50.R184.9002
184
50
80
2